АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021 г. № 287

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

03.06.2019 г. № 327 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Котельниковского муниципального

района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача

разрешения на использование земель или земельных участков,

находящихся в собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, а также земель или земельных участков

государственная собственность на которые не разграничена и

расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, без

предоставления земельных участков и установления сервитута,

публичного сервитута»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на

использование земель или земельных участков, находящихся в

собственности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, а также земель или земельных участков государственная

собственность на которые не разграничена и расположенных на

территории сельских поселений, входящих в состав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, без предоставления

земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.06.2019 г. № 327,

следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1.1. дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Административный регламент также устанавливает порядок

взаимодействия между органами местной администрации и их

должностными лицами, между местной администрацией и физическими

или юридическими лицами, либо их уполномоченными представителями,

иными органами государственной власти и органами местного

самоуправления, учреждениями и организациями в процессе

предоставления муниципальной услуги.»;

2) в пункте 2.12.1. абзац 3 изложить в следующей редакции:

«Помещения уполномоченного органа должны соответствовать

санитарным правилам СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям труда» и быть оборудованы средствами

пожаротушения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов